
Intrekken baatbelasting Karperton gemeente Alkmaar

De raad van de gemeente Alkmaar;

 

gelet op het voorstel van burgemeester en wethouders, bijlage nr. 2017-  ;

 

gelet op het advies van de algemene raadscommissie;

b e s l u i t  :
  

• de Verordening baatbelasting parkeergarage Karperton in te trekken

• dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking

  

 

 

Alkmaar, 14 december 2017

De raad voornoemd,

P.M. Bruinooge,  voorzitter

F.A.J.M. van Beek,  griffier

Nr. 225369

GEMEENTEBLAD 22 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Alkmaar

Gemeenteblad 2017 nr. 225369 22 december 20171


